
Soutěž o "dylanovky" Marian Bandu

Napsal uživatel Džexna
Čtvrtek, 09 Květen 2019 18:38

  Marian Band je čtyřčlenná folk-bluesová formace, která vznikla v roce 2009. V novém složení
- Marian Opletal (kytara, zpěv, kapelník), Václav Spurný (foukací harmonika,
zpěv), Saša Medek
(basová kytara) a 
Marek Šustáček
(cajon, perkuse, kytara) - se věnuje interpretaci českých verzí písniček legendárního písničkáře
Boba Dylana.
 
Marian Band koncertuje s programem, ve kterém představuje „dylanovky“ s českými texty např.
Zdeňka Rytíře, Petra Kalandry nebo Roberta Křesťana, ale i s vlastními překlady od kapelníka
skupiny Mariana Opletala. V dubnu letošního roku kapela vydala třetí album „dylanovek“ s
názvem 
Nepůjdem nikam ven
. Je to vlastně minialbum se čtyřmi písněmi a jedním bonusem. Na natáčení alba se kromě
kmenových hráčů podílelo několik hostů: 
Oli Zierhut
na klávesy, 
Romana Davidová
na flétnu, 
Michal Čermák
na banjo, 
Petr Pazderský
na mandolínu, 
Jan Kopal
na lapsteel a další. Album bylo nahráno ve studiu 
6th Floor Prague
Jana Kopala v únoru až břenu 2019 za zvukové a hudební režie Mariana Opletala a Jana
Kopala.
 
Kapela nám album poskytla do soutěže, a tak odpovíte-li správně na naši otázku mailem na
adresu 
soutezzavináčfolktime.cz
, do předmětu napíšete 
Soutěž
a budete vylosováni, poskytneme jej zase my vám. Odpovědi posílejte do nedělní půlnoci (
12. května
). V pondělí 13. května uveřejníme zde v diskusi správné znění odpovědi a jméno výherce.
Přejeme hodně štěstí!{desky 1602}
 
Jak se jmenují předchozí dvě alba "dylanovek" Marian Bandu?

 1 / 1


